

Reply to 'Comment on gmd-2021-157'

December 9, 2021

Topical Editor decision: Publish subject to technical corrections
by Jatin Kala

The comments from editor and referee are colored black.
The authors' replies are colored blue.

Comments to the author

Dear Authors,

Thanks for expanding on the discussion. Please consider the following minor edits:

Page 11, line 318, "and that the results" probably should be "and our results"? Please revise.

Line 325, I suggest "non-stomatal and stomatal pathways".

Line 328, experiments cannot "believe" anything. Rather i assume you mean "assume" rather than "believe"?

Line 345, "These" rather than "They"?

Lines 357 to 358 - use of the "on the other hand" is repetitive, please revise.

Dear Editor,

Thank you for review and accept our manuscript. We appreciate your insightful constructive suggestion for pointing these expression questions. Because we are not native speakers of English, the accuracy of our statements needs to be further strengthened. we have modified all such expressions following your suggestions. The changes have been highlighted in blue and red fonts in the track-change file by using the L^AT_EXdiff tool.

Thank you very much for your cooperation.